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XXXIV Niedziela Zwykła - Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata - 25.11.2018 r.

Dziś przeżywamy Uroczystość Chrystusa Króla – jest to ostatnia niedziela roku liturgicznego. O godz. 1400 odprawiona będzie Msza

św. Mistagogiczna dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej.

Dziś młodzież z KDM zorganizowała na krużgankach kiermasz domowego ciasta. Dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na

dofinansowanie wyjazdu na ŚDM do Panamy. Zapraszamy.  

Nieszpory szkaplerzne będą odprawione dzisiaj o godz. 1830. 

Przyszła sobota jest pierwszą sobotą miesiąca. Zapraszamy na Nabożeństwo Wynagradzające po Mszy Świętej o godz. 1630.

Zapraszamy młodzież na Adwentowe Warsztaty Muzyczne organizowane w naszej parafii w dniach 14-16 grudnia. Warsztaty

poprowadzi Wiktor Lorens, kompozytor muzyki liturgicznej, dyrygent i aranżer. Więcej informacji na plakatach i stronie internetowej.

Zachęcamy do udziału w akcji charytatywnej „Rodzina Rodzinie”. Chcemy pomóc 22 rodzinom z naszej parafii w dobrym przeżyciu

Świąt Bożego Narodzenia, stąd pomysł, aby rodziny naszej parafii, które są w dobrej kondycji materialnej pomogły rodzinom

uboższym. Do akcji można zgłaszać się w zakrystii lub na furcie. Można także wesprzeć akcję poprzez tytki charytatywne - papierowe

torby, które dostępne są dziś u młodzieży na krużgankach. Po wypełnieniu ich produktami spożywczymi lub chemicznymi można

zostawić je w zakrystii, furcie klasztornej lub bezpośrednio na dyżur Grupy Charytatywnej we wtorki od 1630 do 1730.

Nasz parafia organizuje także akcji „Św. Mikołaj dla dzieci na Ukrainie”. Pomagamy św. Mikołajowi w przygotowaniu prezentów dla

dzieci z Sąsiadowic na Ukrainie. Potrzebne są nowe (lub w stanie idealnym) książki, przybory szkolne, klocki, zabawki i gry planszowe.

Dary można przynosić do 5 grudnia na furtę, do zakrystii lub dyżur Grupy Charytatywnej.

Rada Parafialna pragnie wyjść z inicjatywą utworzenia w naszej parafii Margaretki. Margaretka to siedem osób, które modlą się za

wybranego kapłana. Każdego dnia modli się inna osoba w taki sposób, który najlepiej jej odpowiada. Osoby z Margaretki zobowiązują

się modlić za danego kapłana do końca jego życia  lub jeśli kapłan jest młody, a osoba modląca starsza do końca życia osoby modlącej

się. Margaretka jest „duchową adopcją kapłana w modlitwie”. Jedna osoba może być jednocześnie w kilku Margaretkach. Osoby, które

chciałyby podjąć takie zobowiązanie zapraszamy na spotkanie z parafialnym animatorem ruchu, który będzie dostępny w przyszłą

niedzielę w zakrystii po Mszach o godz. 1000, 1100 i 1200.

Zapraszamy na Adwentowy Dzień Skupienia małżeństwa niesakramentalne, który odbędzie się w sobotę 1 grudnia o godz. 1615 w

Parafii Miłosierdzia Bożego w Krakowie – Na Wzgórzach Krzesławickich.

W zeszłą niedzielę podczas zbiórki w II Światowy Dzień Ubogich zebrano w naszym kościele kwotę 3961,20 zł. Za otwarte serce i

złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.

Wszystkim życzymy dobrej niedzieli i opieki Pani Krakowa na nadchodzący tydzień.
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